
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 633 DEL 05-06-2012

DETERMINAZIONE

N. 44 DEL 05-06-2012
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Decreto n. 3051/2007 - Bando per la realizzazione e riqualificazione dei
distretti energetici abitativi - Liquidazione contributi regionali interventi PL1 e PL13.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTO il decreto dirigenziale n. 3051/2007 Bando di realizzazione e riqualificazione di
distretti energetici abitativi con il quale la Regione Toscana ha approvato il bando rivolto ai
Comuni della Toscana;

VISTO il decreto della Giunta regionale Toscana n. 6527/2007 Ammissione e finanziamento
iniziative a seguito del bando approvato con DD 3051/07 con il quale il Comune di Sesto
Fiorentino veniva ammesso al finanziamento per gli interventi PL1 e PL13 Via Petrosa e Via
Lazzerini per complessivi € 385.583,00;

CONSIDERATO che con mandato n. 9359 del 22.04.2011 la Regione Toscana ha disposto il
pagamento della 1a tranche del contributo a favore del Comune di Sesto Fiorentino per un
importo pari a € 154.233,20;

CONSIDERATO che con determinazione reg. UOA Casa n. 103/2011 (reg. gen. 1098/2011)
è stato accertato l’importo di € 154.233,20;

VISTA la richiesta di versamento dei contributi regionali formulata dal soggetto attuatore
dell’intervento, Casa Spa con nota del 23.01.2012 (prot. n. 3548 del 26.01.2012) allegato A;

VISTA la nota della Regione Toscana del 23.04.2012 prot. n. 18552 del 26.04.2012;



VISTO l’art. 24 del Regolamento di organizzazione comunale approvato con delibera Giunta
comunale n. 109 del 09.06.2008 e successivamente integrato con deliberazione della Giunta
comunale n. 97/2009;

DATO ATTO che ai sensi della normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari – art. 3 della
legge 13 agosto 2010 n. 136 come modificata dal DL 12 novembre 2010 n. 187 convertito in
legge, con modificazioni dalla legge 17 dicembre 2010 n. 217 – la presente è esclusa dalla
normativa in questione in quanto si tratta di un pagamento effettuato nei confronti di una
società pubblica partecipata dal Comune di Sesto Fiorentino;

DETERMINA

1) di liquidare e pagare a Casa Spa di Firenze l’importo di € 154.233,20 avvalendosi
dell’impegno n. 3894 assunto con determinazione reg. UOA Casa n. 103/2011 sul
capitolo PEG 78002/02;

2) di autorizzare il Servizio Ragioneria a effettuare il pagamento mediante accredito sul c/c di
CASA S.p.a. presso Unicredit Private Banking alle seguenti coordinate bancarie: IBAN
IT71L0200802819000060039378.

Sesto Fiorentino, 05-06-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Decreto n. 3051/2007 - Bando per la realizzazione e riqualificazione dei
distretti energetici abitativi - Liquidazione contributi regionali interventi PL1 e PL13.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

LIQUIDAZIONE 35617-CASA S.P.A                IMPORTO MOVIMENTO:      154.233,20
------------
12/003922    IMPEGNO:11/003894    78002/02   DISP. A LIQUIDARE:            0,00

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/18/11/000103
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE LIQUIDATO        154.233,20

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 07-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


